檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：林瑋庭

電話：0492244221

傳真：0492209440

電子信箱：lting101@nantou.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年10月6日

發文字號：府社福字第1050204885號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1050204885_Attach01.pdf)

主旨：為推廣本縣身心障礙福利機構、團體及庇護工場所生產之

物品及服務，惠請貴單位辦理各項業務及活動時優先採購

其所生產之物品及服務，請查照。

說明：

一、依據身心障礙者權益保障法第69條規定辦理。

二、目前本縣計有衛生福利部草屯療養院附設南投縣草讚屋庇

護商店等7家優先採購身心障礙福利機構、團體或庇護工

場，請貴單位給予支持，並踴躍選購及協助宣傳，訂購成

果可彙整列入義務採購機關之具體績效，相關生產物品或

服務及聯繫方式如下：

(一)衛生福利部草屯療養院附設南投縣草讚屋庇護商店：提

供月餅、手工餅乾、鳳梨酥及文旦等各式禮盒，聯絡電

話為049-2550800轉5008。

(二)觀心園愛心庇護工場：提供烏龍茶葉、烏龍茶包、南瓜

及稻米禮盒，聯絡電話為049-2561763。

(三)社團法人南投縣康復之友協會附設庇護工場-迦南美地

麵食館：提供水餃、蔥油餅麵團、牛肉調理包及日月潭

0

1050191209

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/10/11

■■■■■■■

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

紅茶禮盒，聯絡電話為049-2422925。

(四)財團法人南投縣私立炫寬愛心教養家園：提供蝶谷巴特

系列產品(包包、零錢包、杯墊等)、辦公大樓與居家社

區清潔等服務及產品，聯絡電話為049-2901757。

(五)財團法人天主教會台中教區附設南投縣私立復活啟智中

心：提供Q梅、環保筷袋組、書籤及各式手工創意商品

，聯絡電話為049-2927717。

(六)社團法人南投縣智障者家長協會：提供仙草乾、植物洗

潔精、組合盆栽及各式蔬果產品，聯絡電話為049-2760

860。

(七)社團法人南投縣心理衛生協進會：提供木製DIY小板凳

及居家清潔服務，聯絡電話為049-2328818。

三、檢附本縣優先採購身心障礙福利機構、團體或庇護工場產

品型錄乙份，敬請逕與各優採單位洽詢，或至衛生福利部

社會及家庭署優先採購網路資訊平台瀏覽選購。

正本：衛生福利部社會及家庭署、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、南投

縣議會、本府各單位、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、南投縣各國民小

學、南投縣各國民中學、南投縣各鄉鎮市公所、南投縣各鄉鎮市代表會、南投縣

各鄉鎮市衛生所

副本：衛生福利部草屯療養院附設南投縣草讚屋庇護商店、社團法人南投縣心理衛生協

進會、社團法人南投縣康復之友協會附設迦南美地庇護工場、社團法人南投縣智

障者家長協會、觀心園愛心庇護工場、財團法人南投縣私立炫寬愛心教養家園、

財團法人天主教會台中教區附設南投縣私立復活啟智中心、本府社會及勞動處(

勞資關係科)、本府社會及勞動處 2016-10-11
15:12:55